

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Markusminde Golfbane ApS

Nordrevej 43, 8471 Sabro

CVR-nr. 39 18 71 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Erik G. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markusminde Golfbane ApS Nordrevej 43 8471 Sabro
	E-mail: info@markusmindegolfklub.dk
	CVR-nr.: 39 18 71 91
	Stiftet: 20. december 2017
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Thomsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Århus C
Modervirksomhed	MGC2017 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af golfbane udlejning, servicering af golfspillere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 241.172, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 86.187. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	518.943	246.982
1 Personaleomkostninger	-276.481	-210.334
Resultat før finansielle poster	242.462	36.648
Øvrige finansielle omkostninger	-80	-537
Resultat før skat	242.382	36.111
Skat af årets resultat	-1.210	0
Årets resultat	241.172	36.111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.172	36.111
Disponeret i alt	241.172	36.111

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	908.887	240.302
Andre tilgodehavender	18.238	1.391
Tilgodehavender i alt	<u>927.125</u>	<u>241.693</u>
Likvide beholdninger	<u>182.326</u>	<u>15.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.109.451</u>	<u>256.899</u>
Aktiver i alt	<u>1.109.451</u>	<u>256.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	36.187	-204.985
Egenkapital i alt	<u>86.187</u>	<u>-154.985</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.790	4.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.790</u>	<u>4.988</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.284	25.717
Anden gæld	923.190	381.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.474</u>	<u>406.896</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.023.264</u>	<u>411.884</u>
 Passiver i alt	<u>1.109.451</u>	<u>256.899</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-241.096	-191.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.111	36.111
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-204.985	-154.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.172	241.172
	50.000	36.187	86.187

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	276.481	203.610
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>6.724</u>
	<u>276.481</u>	<u>210.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGC2017 Holding ApS, CVR-nr. 39178346, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
